

Lucrari de hidroizolare a acoperisului

(denumirea obiectivului)

DEVIZ LOCAL

Lucrari de hidroizolare

Valoarea de deviz 374 079,04 lei

Intocmit in prețuri curente 19.04.2001

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură incl. salariu	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Capitolul 1.Hidroizolarea acoperisului				
1	RpCI42F	Demontarea elementelor de acoperis - membrane bituminoase in unul sau doua straturi, K=3	m2	805,00	44,94 44,22	36 176,70 35 597,10
2	IzF34A	Executarea stratului de protectie si de hidro-termoizolare din poliuretan expandat grosime 12 mm prin pulverizare aeriana (pentru acoperis plat) K=2,5 pentru material si utilaj	m2	805,00	137,89 10,16	111 004,87 8 182,02
3	CG51A	Pardoseli epoxidice turnate. Sistema, acoperire industrială in 2 straturi, grosimea stratului de 2 mm pe suport existent (Hidroizolare)	m2	805,00	107,45 71,50	86 498,01 57 557,50
4	IzF19B	Strat de protectie a hidroizolatiei la acoperisuri executat cu nisip 1...3 mm (3 kg/m2), fixat uniform intr-un strat de celochit	m2	805,00	40,04 1,10	32 235,82 885,50
5	TsH92B	Incarcarea in auto sol (pamint) cu bolovani, cu pietre	t	15,00	24,42 24,42	366,30 366,30
6	TsI50C5	Transportarea pamintului cu autobasculanta la distanta de 25 km	t	15,00	80,63 0,00	1 209,38 0,00
Total Capitolul 1.Hidroizolarea acoperisului						267 491,07
Incluziv salariu						102 588,42
Cheltuieli directe			lei		267 491,07	
Asigurarea medicala si sociala			24,00 %		24 621,22	
Transport			3,00 %		4 662,78	
Total					296 775,07	
Cheltuieli de regie			4,00 %		11 871,00	

Total		308 646,08
Beneficiu	1,00 %	3 086,46
Total		311 732,54
TVA	20,00 %	62 346,51

Total deviz:
Incluziv salariu

374 079,04
102 588,42

Intocmit

(funcția, semnătura)

Verificat

(funcția, semnătura)